[image: image1.jpg]Faane 8

Bniesa
FRAL o —ISFEEFIV

R.I.D.2790RA

[image: image2.jpg]Bl = RiR
L. EE

S
HENFE
bt .t
=
; ‘.ﬁ‘ﬂ's‘ @HVIR

3
FERANER, FRPRR
o

BAQ

#E=TH

FHERET

t»rA?‘ ‘

‘atrl}aﬂ! o 99

{'\7/41/7/0

2014-2015 第43回年次大会　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地区ターゲット「Let`s Raction!!」

平成２７年２月吉日
国際ロータリー第2790地区
　ガバナー　宇佐見　透　様

　ガバナーエレクト　櫻木　英一郎　様

　ガバナーノミニー　青木　貞雄　様

　提唱ロータリークラブ会長　幹事　各位
　ロータリークラブ青少年奉仕関係者　各位
国際ロータリー第2790地区

地区ローターアクト代表　　山田　祐樹

年次大会実行委員長　　中村　菜津子

国際ロータリー第2790地区ローターアクト

第43回地区年次大会のご案内
拝啓

ロータリー年度末も間近になって参りましたが、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
日頃より国際ロータリー第2790地区ローターアクトクラブの活動にご理解ご協力を賜りまして厚く御礼申し上げます。
さて、２０１５年４月１８日（土）に、今年度の地区年次大会を開催いたします。年次大会スローガンを『結想～kessou～』といたしまして、次年度以降も皆様方と活動をともにし、多くの方々との繋がりを深められる場とできればと思い開催させていただきます。また合わせて卒業生の卒業式、記念プログラムとしてアクトテストを行います。つきましては別紙の登録用紙に必要事項ご記入の上、ご登録をお願いいたしたいと存じます。
ご多忙の折、誠に恐縮ではございますが皆様お誘い合せの上ご出席賜りたくご案内申しあげます。メンバー一同心よりお待ち申し上げております。

敬具
記

【　日　　程　】　2015年4月18日（土）13:00　登録開始
　　　　　　　　　　13:30～点鐘　16:00～閉会　17:00～懇親会
【　会　　場　】　ＴＫＰガーデンシティ千葉（〒260-0025　千葉県千葉市中央区問屋町1-45）
　　　　　　　　　＜カンデオホテルズ千葉内4F＞
【　内　　容　】　本大会＋記念プログラム＋懇親会
【　登 録 料　】　ロータリアン　　　　　本大会＋懇親会　\8,000
【　登 録 先　】　FAX　0475-22-6010　（地区幹事　藤波　楓）
　　　　　　　　　　E-mail：fujinami@sgh.jp（地区幹事　藤波　楓）
【　連 絡 先　】　090-7192－4380（地区幹事　藤波　楓）

【　振 込 先　】　千葉銀行　館山支店　普通口座
　　　　　　　　　　口座番号　３６１７４５３
　　　　　　　　　　口座名義　Ｄ2790地区ローターアクト　会計　湯澤章弘
以上
会場までのアクセス方法
ＴＫＰガーデンシティ千葉（〒260-0025　千葉県千葉市中央区問屋町1-45）
[image: image3.png]

★広域地図

★詳細
□京成 千葉中央駅　　　□JR京葉線 千葉みなと駅　　　□千葉都市モノレールタウンライナー 市役所前駅
・徒歩9分　　　　　　　・徒歩10分　　　　　　　　　　・徒歩6分

□お車でご来場の方
東京方面から国道357号線、千葉都市モノレール下を右折、みなと公園交差点を左折、問屋町交差点を右折、2本目の通りを左折。 TKPガーデンシティ千葉宴会場、レストランをご利用のお客様は、駐車場を無料でご利用いただけます。
第2790地区　2014-2015年度　第43回地区年次大会　ご登録用紙
第　２７９０　地区　　　　　　　　　　RC
	氏　名
	ふりがな
	役　職
	所　属
	本大会
	懇親会込
	服のサイズ
Ｓ／Ｍ／Ｌ／２Ｌ／３Ｌ

	例)山田　祐樹
	やまだ ゆうき
	地区ＲＡ代表
	茂原
ＲＡＣ

	○
	Ｍ

	参加者人数計・合計金額

名
	名
	　　　円

登録・振込み〆切　３月２７日（金）
【　登 録 先　】
FAX：0475-22-6010　（地区幹事　藤波）
E-mail：fujinami@sgh.jp　(地区幹事　藤波ＰＣ）
【　振 込 先　】　千葉銀行　館山支店　普通口座
　　　　　　　　　　　口座番号　３６１７４５３
　　　　　　　　　　　口座名義　Ｄ2790地区ローターアクト　会計　湯澤章弘

　　※服のサイズ記入欄の理由は・・・お楽しみに。